
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.04.2020г.                                                   с.Новопавловка                                                  

№66 

 

 

 

Об окончании отопительного периода 

2019-2020 годов в администрации 

Новопавловского сельского поселения 

 

 

 

В соответствии с Федеральными закономи Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 12 Правил предоставления коммунальных 

услуг гражданам, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 

23.05.2006 №307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования Новопавловское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, утвержденным решением 5 

заседания сессии Новопавловского сельского совета 1 созыва от 08.12.2014г. №16, и в связи с 

установлением положительной температуры наружного воздуха  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить 15.04.2020 датой окончания отопительного периода 2019-2020 годов. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации 

Новопавловского сельского поселения Смольницкую И.А.. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Новопавловского сельского  

совета-глава администрации 

Новопавловского  сельского поселения                                                                         

А.А.Артемова 

 


